Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от26.02.2016 года                                 №8                               с.Новосёловка

Об  утверждении  перечня мест  массового

пребывания людей на территории
Новосёловского муниципального

образования  Екатериновского
муниципального района
Саратовской области.
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г № 272 « Об утверждении требований  к антитеррористической защищённости мест  массового пребывания людей и объектов ( территорий), подлежащих обязательной  охране помещений и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области ( Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Новосёловского муниципального образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новосёловского
муниципального образования:                                        А.А.Постников
Приложение
к постановлению

администрации

Новосёловского МО

от 26.02.2016 г № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения учреждения, организации

	Детские организации

	1.
	Структурное подразделение МКОУ СОШ с.Новосёловка -   Детский сад «Ромашка»
	 С.Новосёловка
 ул. Центральная, 63

	Образовательные организации

	2.
	МКОУ СОШ с.Новосёловка
	село Новосёловка ул.Центральная, 63А

	Медицинские организации

	3.
	Фельдшерское - акушерский пункт
	село Новосёловка
ул. Центральная, 36

	Учреждения культуры

	4.
	Сельская библиотека села Новосёловка
	село Новосёловка  ул. Центральная, 9Б

	5.
	МКУ  Дом культуры

села Новосёловка
	село Новосёловка  ул. Центральная, 55

	Магазины

	9.
	Магазин ИП Новикова Т.Е. село Новосёловка
	село Новосёловка ул.Центральная, 53

	10.
	Магазин ИП Виноградов М.В.
 село Новосёловка
	село Новосёловка
ул.Зелёная, 24/ 1

	11.
	Магазин ИП Баринова Г.А. деревня М-Екатериновка
	деревня Малая Екатериновка ул.Майская, 54

	Почта России

	11.
	Почтовое отделение

села Новосёловка
	село Новосёловка ул.Центральная, 9Б